
Kuva

Nizhynin kaupunginjohtaja Oleksandr Kodola, Matias Hilden, Päivi Marttila, Nizhynin kaupunginvaltuuston sihteeri Juri Khomenko,

kaupunginvaltuutettu Oleksandr Utenko, Timo Härkönen, Ilkka Nokelainen ja Nizhynin apulaiskaupunginjohtaja Serhii Smaha.

Imatran ystävyyskaupunkien vierailuja
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Viime viikolla kaupungissa kävi vieraita Ukrainan Nizhynistä. Aiemmin kesällä Imatran edustajat vierailivat

Narva-Joensuussa, Virossa.

Nizhynistä kävi Imatralla kaupunginjohtaja Oleksandr Kodola, kaupunginvaltuuston sihteeri Juri Khomenko,

kaupunginvaltuutettu Oleksandr Utenko sekä apulaiskaupunginjohtaja Serhii Smaha Vierailun aikana keskusteltiin

ystävyyskaupunkien tulevasta yhteistyöstä koulutuksen ja kulttuurin alalla.

Nizhynin avustamista jatketaan mahdollisuuksien mukaan.

—    Kaikkiaan olemme kiitollisia suomalaisille ja Imatran yhteisölle saamastamme avusta ja tuesta. Toivottavasti pääsemme

pian juhlimaan yhdessä voittoamme ja kehittämään suhteitamme rauhan aikana, Nizhynin kaupunginjohtaja Oleksandr

Kodola kiittää.

Viikon aikana vieraat tutustuivat Stora Enson Imatran tehtaisiin, Step-koulutuksen Ruokolahden yksikköön, Rajamuseoon,

Vuoksenniskan kouluun, LUT yliopistoon ja Lappeenrannan linnoitukseen. Ohjelmaan kuului myös Saimaan risteily,

koskinäytös ja Ukrainalainen ilta Imatran kaupungintalolla. 

Juhlassa nizhyniläiset vieraat tapasivat Imatralla asuvia ukrainalaisia. Nizhynin kaupunginvaltuuston sihteeri Juri Khomenko

sanoi puheessaan, että hän on iloinen nähdessään ukrainalaisten voivan Imatralla hyvin. 
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—    Mutta unelmani on, että Ukraina vielä on sellainen maa, johon he haluavat palata, hän sanoi.  

Imatran kaupungin edustajat vierailivat ystävyyskaupunki Narva-Joesuussa 

Kaupunginjohtaja Matias Hilden ja kansainvälisten asioiden päällikkö Tea Laitimo vierailivat Imatran ystävyyskaupunki Narva-

Joesuussa 16.– 17.8.2024. 

Hilden ja Laitimo tapasivat vierailulla kaupungin johtoa ja tutustuivat kulttuuri- ja matkailutoimintaan. Venäläisturistien

puuttuminen näkyy molempien kaupunkien arjessa. 

 

- Oli mielenkiintoista nähdä rajan tilanne jonoineen Narvassa. Saimme myös hyviä ideoita esimerkiksi siihen, kuinka vanhoja

kiinteistöjä voisi hyödyntää erilaisissa pop-up-tapahtumissa, kansainvälisten asioiden päällikkö Tea Laitimo kertoo. 

- Kanssakäymistä voidaan edistää esimerkiksi yhteisten EU-hankkeiden avulla. Aina on mahdollisuus oppia uutta, hän jatkaa.

Narva-Joesuu on ollut Imatran ystävyyskaupunki vuodesta 2008 lähtien.

Lisätietoja:

kaupunginjohtaja Matias Hilden, matias.hilden@imatra.fi, p. 020 617 2200

kansainvälisten asioiden päällikkö Tea Laitimo, tea.laitimo@imatra.fi, p. 020 617 2212

 

Imatran ystävyyskaupungit

Imatran ystävyyskaupunkeja ovat Narva-Joensuu (Viro), Ludvika (Ruotsi), Zvolen (Slovakia), Salzgitter (Saksa),

Szigetvár (Unkari), JJiaxing (Kiina) ja Nizhyn (Ukraina). Lisäksi kiinalainen Beihai on Imatran sisarkaupunki. 
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